
VOORGERECHTEN

BURRATA

M e t  c r u m b l e  v a n  t o m a a t  e n  a c e t o
b a l s a m i c o

13,50PROEVERIJ

S e l e c t i e  v a n  v e r s c h i l l e n d e
v o o r g e r e c h t j e s

ZWOLSCHE MOSTERDSOEP

M e t  u i t g e b a k k e n  s p e k j e s

VITELLO TONATO

C o m b i n a t i e  v a n  p a s t r a m i  e n
t o n i j n m a y o n a i s e  

KLASSIEKER: RUNDERCARPACCIO      

G e s e r v e e r d  m e t  t r u f f e l m a y o n a i s e  e n
P a r m e z a a n s e  k a a s

GEITENKAAS

K r o k e t j e  v a n  g e i t e n k a a s  m e t
s a l a d e  v a n  m a n g o  e n  a v o c a d o

6.5

11.5

10.5

10.5

11.5



VEGATARISCHE LASAGNE

Met pestosaus en Parmezaanse kaas

SHORTRIBS

Afgelakt met huisgemaakte barbecuesaus en
gepofte aardappel 

GEVULDE PAPRIKA

Met gegratineerde geitenkaas en ratatouille

Alle hoofdgerechten worden standaard geserveerd met
friet en salade 

(Extra friet kan worden bijbesteld, maar wordt berekend als
supplement)

RIBEYE (CIRCA 180 GRAM)     

Uit onze rijpingskast, geserveerd met chimichurry

MALSE TOURNEDOS

Optioneel: Rossini -> met eendenlever (+€7,50)

GEPELDE EN GEMARINEERDE GAMBA'S

Met verse pasta en kreeftenbisque

DORADE

Met risotto, beurre blanc saus en ratatouille 

24.5

26.5

32.5

23.5

19.5

23.5

19.5

HOOFDGERECHTEN



CHEESECAKE VAN WITTE CHOCOLADE 

Inmiddels een klassieker, geserveerd met een
bolletje witte chocolade-ijs 

9.5

NAGERECHTEN

SNICKER

Onze eigen samengestelde snicker met caramel
mousse, pinda en caramel ijs

APPEL

Frisse combinatie van appel, vanille en
suikerbrood

SNOEPERIJ

Vier huisgemaakte friandises met koffie naar
keuze (koffie, verse thee, cappuccino of
espresso)

8.5

8.5

8.5

ESPRESSO MARTINI (18+)

Cocktail: vodka | koffie | vanille 

8.5


